¹ Cette fête était fixée au 15 novembre dans la 1ère édition.

² Elle n'a pas d'octave dans la première édition.

³ « Inter sanctos Sacerdotes, multi sunt Virgines, multi Martyres. » (Note de l'auteur).__

⁴ « Sacerdotes Virginis Matris imago dicuntur, quia, sicut per eam, sic per ipsos Christus formatur, datur fidelibus, et Deo immolatur. » Note de l'auteur,__

⁵ « Principes Sacerdotum Apostoli. » Note de l'auteur (Edit. 1652.)__

⁶ « Inter sanctos Sacerdotes, multi sunt Martyres. » Note de l'auteur (1652).__

⁷ « Inter sanctos Saoerdotes, multi sunt Virgines. » Note de l'auteur (1652).__

⁸ « Sacerdotes, Dei consortes dicuntur, eo quod sibi, in maximis suis perfectioribus et operationibus, sociare dignetur. » Note de l'auteur (1652).__

⁹ « Sacerdotes sunt Dii, filii Dei, et patres Deorum, nempe Christianorum » Note de l'auteur (1652).__

¹⁰ « Sacerdotes Dei consortes dicuntur, eo quod illos sibi in maximis suis perfectionibus et operationibus sociare dignetur. » Note de l'auteur (1668 et 1672).__

¹¹ « Salvatoris munere Sacerdotes funguntur, tribusque Personis Sanctissimae Trinitatis speciali nexu sociantur. » Note du B. P. Eudes, ibid .__

¹² Cette Séquence ne se trouve pas dans la première édition des Messes du Bienheureux.__